
Návrh Lnesení ZM 27.2.20 17 Page I of 2

Město Nové Město na Moravě

NÁVRH USNESENÍ
16. Zastupitelstva města

konaného dne 27.2.2017

Dispozice s majetkem-odprodej p.č.95 v k.ú. Jiříkpvice u Nového Města na Moravě

Město obdrželo žadost (dale jen žadatele), a to o odprodej

p.č. 95 (226 m2) - ostatní plocha, ostatní komunikace v kú. Jiříkovice u Nového Města na Moravě. Pozemek

tvoři přístupovou plochu k nemovitostem žadatelů. Návrh na prodej pozemku je předkládán k projednání.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
úplatný převod pozemku p.č. 95 o výměře 226 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Jiřikovice u
Noveho Města na Moravě, a to ‚ za dohodnutou kupni

cenu 18080,-Kčs tím, že poplatníkem daně z nabyti nemovitostí je nabyvatel.

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerové

Vyjádření: Odborem SMM jakož i osadním výborem MČ )iřikovice je odprodej
předmětného pozemku doporučován, jelikož tento není pro obec nijak

využitelný a žadatelé ho dlouhodobě udržují.

RM na své schůzi č. 34 dne 13.2.2017 doporučila odprodej ZM
ke schválení.

Na vědomi:

Předpokládaná doba trvání: 00:01

Text důvodové zprávy: Žadatelé by měli zájem předmětný pozemek upravit jako příjezdovou
komunikaci.
Žádost byla projednána v rámci kolečka s tím, že jednotliví správci

majetku neměli k navrhovanému odprodeji žádné připomínky.
Oznámení o disponování s majetkem města bylo zveřejněno na úřední a

elektronické desce úřadu ve dench 21.11.-7.12.2016.

L flfl_J--_-fl L :l. _.... m:l. 1, -,ni 7



Návrh Lnesení ZM 27.2.2017 Page 2 of 2

Kupní cena je navrhována 80,-Kč/m2 ( nezastavitelné plochy v MČ) ‚ t.j.

226 m2 X 80,- = 18 080,-Kč.

Materiál obsahuje: Příloha - žádost+stanovsko oas. výboru ÷ sit. zákres vč. inž. sítí

(Veřejná)

Materiál projednán: v kolečku
v osadním výboru MČ Jiříkovice
RM Č. 34 dne 13.2.2017

Přizváni:

httnr.//aaAnnn nmnm F9a F1inn=Hr ‚inri crrnr nĺflnn tkL- nnnr Tkl 17 fl9 9fl1 7



Město Nové Město na Moravě

ML \TKľO ‚n k
Vratislavovo nám. 103

iTO1;‘MflMVČ
592 31 Nové Město na Moravě

IkrL ‘, L. lIJ j ti (‘LI

I.. I

Došio: - 7. 11. ZO1

Č.jediiaci
Prbtl ItLčs!p?iIo%

‚ lit II Ell II Ell hl IIlllIiil I I ‚ WViiříkov,cichdne2.3.L2016
N M N M 1 1 1 4 fl 3 3 6

Věc; Žádosto odkoupení pozemku

žádáme tímto o odkoupeni pozemku v katastráinlm územ! Jiříkovice, p.Č. 95 o výměře 226m2 vevastnicwi Města Nového Města na Moravě viz. přiložený plánek.
Pozemek sousedi s naší parcelou. a je pro nás hlavní přístupovou plochou k našemu domu, který senachází na sousední parcele p.Č. 253/2. Na pDzemku bychom si chtěli upravit příjezdovoukomunikaci. žádáme tímto o odkoupeni této parcely.

J



Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě

V Jiřikovicich dne 27.10.2016

Věc: Souhlas s prodejem pozemku

Osadní výbor obdržel od manželů i žádost o odkoupení pozemku v katastrálním území
Jiříkovice p.č. o výměře 226m2 ve vlastnictví Města Nového Města na Moravě.
Osadni výbor prodej pozemku projednal a tímto

SOUHLASÍ s jeho prodejem

Zdůvodnění: Pozemek není nijak pro potřeby obce využitelný, manželé ho udržují.
Navrhujeme prodejní cenu 80,-KČ/m2.

Ĺ ‚ cADNI yÝBOR

ĺĺ ( TT\‘i}_QVICE

ĺĺ
7tit.

Za osadní výbor Jiříkovice
Ing. Ilona Komfnková



J


